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Ypxap aynars! Eriacy aysuinsix okpyrinir 2021-2023 xbuigapra apHaimFad 610pKeTi
TypaJIbl
Kymin sxoriran
[eireic Kazakcran oOsbIchl YpiKap ayJdaHIbIK MocauXaThlHBIH 2020 XbLIFel 29
xkentokcaugarel Ne 57-761/VI memnimi. [Ieirpic KazakcTan 0OMBICBIHBIH OAiIET
nenaptamentigge 2020 xwutrel 31 xentokcanma Ne 8197 Gonwim tipkenmi. Ky
xoibuiapl - bireic Kazakcran oOsbickl Ypkap aylaHIblK MociauxaThlHbIH 2021
xKbUTFBI 30 sxentokcanaarsl Ne 12-198/VII memimimen

Eckepry. Kymn sxoiibunasl - [sirpic KazakcTan o0sbIichl Ypxkap aynaHabIK
mocauxaTbiHblH 30.12.2021 Ne 12-198/VII memimimen (01.01.2022 6acran
KOJIJaHBICKA €HT131JIe/11).

3KAMU-HbIH eckepTHECi.

KyxaTThiH MOTIHIHJE TYMHYCKAaHBIH MYHKTYyalUHsIChl MeH opdorpaduscel
CakKTaJFaH.

Kazakcran Pecnybnmukaceiabig 2008 KbUTFbl 4 JKeNTOKCAaHIAFbl Bromxker
KOZeKCiHIH 9-1 xoHe 75 GanTapbiHbIH 2 TapMakTapbiHa, Kazakcran PecryOnrkachiHbIH
2001 xeurel 23 kaHTapnaarel "Kazakctan PecmyOnukachlHIAFbl KEPTiTiKTI
MEMJIEKeTTIK Oackapy XoHe 631H-031 Oackapy Typanbl" 3aHbiHBIH 6 06albr 1
TapMarbIHBIH 1) TapMaKIacklHa )KoHE Y prKap ayAaHIbIK MacauXxaTblHbIH 2020 XKbUTFbI
22 sxentokcangarbl Ne 57-742/VI "2021-2023 xbeuigapra apHaiFan Y pxap
ayJaHbIHBIH OMOKEeTI Typaibl" (HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEp/l MEMIICKETTIK
tipkey Tizuniminge 8026 HOMIpIMEH TIPKEITeH) IIeNIMiHe COMKec, Y piKap aylaH/IbIK
Mociuxatel ITEIIIM KABBIJIJIAJIbI:

1. Ypxkap aynansl Erincy aybuinbik okpyrinig 2021-2023 xpuigapra apHaiFraH
Oro/KeTi THiciHie 1, 2 skoHe 3 KochIMILIajiapra colikec, coHbIH imriHae 2021 xpuira
KeJreci Keyemaepie OeKiTiIICIH:

1) kxipictep — 27 979,1 MbIH TE€Hre, COHBIH 1IIHAC:

CaBIKTHIK TyciMaep — 1 753,0 MbIH TeHTE;

CaNIBIKTHIK eMec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHTe;

HET13r1 KanuTajaabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;
TpaHcdepTTep Tycimi — 26 226,1 MBIH TEHTE;

2) wiFbIHAAp — 28 289,5 MBIH TEHrE;

3) Taza OrokeTTIK Kpeautrey — 0,0 MBIH TEHI'e, COHBIH iITIH/IE:
oroxeTTIK Kpeauttep — 0,0 MBbIH TEHTE;

OromKeTTIK Kpeautrepai otey — 0,0 MBIH TEHTE;



4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusuiap 0oibiamma canbao — 0,0 MbIH TEHI'€, COHBIH
1II1HIE:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThim aiy - 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH KapKbl aKTUBTEPIH caTyJiaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

5) 6ropxeT TammubUTbFb! (podunuti) — - 310,4 MBIH TEHTE;

6) OI0/KET TalIIbUIBIFBIH KapKbUTAHABIPY (MpoduiuTiH maganany) — 310,4 MbIg
TEHI'C, COHBIH 1IIIH/C:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 MBIH TEHre;

Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHre;

Or0KET Kapa)KaThIHBIH NaijalaHbuIaThlH KaabplKTapsl — 310,4 MBIH TEHTe.

Eckepry. 1-tapmak xana pegakuusiga - [lIsireic Kazakctan o6bichkl Y pikap
aymaaablK MocauxaTeIHBIH 06.10.2021 Ne 9-111/VII mremimimen (01.01.2021 6acran
KOJIJJaHBICKA €HT131J1e/1).

2. 4 KocbIMILIaFa coiikec Ypikap ayAaHAbIK MOCIMXAThIHBIH LIEIIIMIEp] Kyl

YKOUBLIJIBI JIEN TAHBUICKHIH.

3. Ocsl menniM 2021 xputrbl 1 KaHTapAaH 6acTan KOJIAaHbICKA €HT131Ie 1.

ceccHd TOParachl K. CarmyxamberoB

Ypixap aynanablk MOCIHXAaTbIHBIH XaTIIBICH] K. Kapaiires

Ypxap ayIaHAbIK MOCITUXaThIHBIH
2020 >XpLIFBI 29 KEATOKCaHaFbI
Ne 57-761/VI menrimine
1 KochIMIIIa

Ypxap aynansl Erincy aysuinsik okpyTiHiH 2021 xbUra apHaiFaH OromKeTi

Eckepty. 1-kockimiia sxana peaakuusiga - leirsic Kazakctan o0abickl Y pxkap
aynasablK MocauxaTeIHBIH 06.10.2021 Ne 9-111/VII memimimen (01.01.2021 6actan
KOJIJTaHBICKA €HT131Ie1).

Canatsl
ChIHBIOBI Bapneik kipictep
Iki chIHBIOB (MBIH TeHre)
ATaysl
1 2 3 4 5
L.Kipictep 27 979,1
1 CaJpIKTBIK TYCIMICD 1753,0
04 MeHIIIKKe CalbIHATBIH CaIBIKTAP 1753,0
1 MyitiKKe caybIHaThIH CaJIbIKTap 2717,0
3 Kep canbrrsr 82,0
4 Keuik KypanjgapbelHa CaJbIHATHIH 13940
CaITBIK
2 CanpIKTBIK eMec TyciMaep 0,0

06 Backa na canbikThIK emec Tycivaep 0,0
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02

q)yHKL[I/IOHaJ'II[BIK TOII

01

Kimni pyskius

Backa ja caJbIKTBIK eMec TyciMaep

Herisri kamuTanasl caTynad TyCeTiH
TyCimzep

MewMiekeTTik ~ MeKeMelnepre
OCKITINTeH MEMJIEKeTTIK MYIIKTI
cary

MeMIIeKeTTIK  MEKeMelepre
OEKITUITeH MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

Tpaucheprrep TycCimi

MemiekeTTiKk 6acKapyIbIH KOFaphl
TYpraH OpTraHJapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

BromxetTik OarmapmamManapIsIH OKIMIIiCi

124

barnapnama
Artaynl

4 5
IL.IIsirpIHOAD

XKannos
CUIlaTTarbl
MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

MeMIIeKeTTIK
0acKapyIblH

K a JT IT Bl
(byHKUMSAIApBIH
OPBIHIANTHIH
OKinnai,
aTKapyIIbl JKoHE
6acka opranmap

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kaia

, ayBlI, KEHT,
AYBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparsl

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kaja

, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
001 OKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KbI3METTEP

MemiekeTTik
OpTaHHBIH

0,0

26 226,1

26226,1

Bapasik
IIBIFBIHAAD (MBIH
TEHTe)

6
28 289,5

23903,4

23903,4

239034

234534
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06
9
124
026
07
3
124
008
009
08

Kypnemni 450,0
IIBIFBICTAPBI

OJIeyMEeTTIiK
KOMEK JKOHE
QJICYMETTIK
KaMCBI3IaHABIPY

443,0

ONeyMeTTiK

KOMEK JKoHE
QJICYMETTIK
KaMmTamacel3 ety 443,0
caJiaapbIH/IaFbl

e3re oe
KBI3METTEp

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kaia
, ayBlI, KeHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

443.,0

Keprimixri
neHreimae
XaJIBIKThI
KYMBICTICH
KaMTY b
KaMTaMachI3 €Ty

443,0

TypfblH
yii-kommyHaasIK 3 890,0
IapyaIbUIbIK

Enni-mexennepai

. 3 890,0
KepKeiTy

AynaHIbIK
MaHBI3BI 0ap Kajga
, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparsl

3.890,0

Ennmi
MEKEeHJIepeTi
Kemmenepai
KAPBIKTAHABIPY

3395,0

Ennmi
MEKEHJIePIiH
CaHUTaPHUSACHH
KaMTaMachI3 €Ty

495,0

Mapnenuer, cropr
, TYpU3M J>XoHE
aKnapaTThIK
KEHICTIK

52,0

MoneHuet
cajlachIHIaFbl 52,0
KbI3MET
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15

124

124

124

006

042

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kaia
, ayBlI, KeHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH

52,0

amnmaparbl

XKeprimikri
neHreimge
MoAeHH-nemManbic 52,0
)K¥M BICBIH

KoJiay

Boprinika KpI3mMeT
KepceTy

0,0

BopeIika Ke13MeT
KepceTy

0,0

AynaHabIK
MaHBI3bI 6ap Kana
, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

0,0

Kamanmarsr
ayJTaHHBIH,
ayJaaHJIBIK
MaHBI3Bl  Oap
KallaHbIH,
ayBUIJBIH,
KEHTTIiH,
ayBUIIBIK OKPYT
oKiMi
anmnapaTblHbIH
aymaHIbBIK (
0OJIBICTBIK 0,0
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)

010 KETTEH
KapeI3gap
OoiipiHIIA
ChIflakbUIap MEH
e3re Ie
TeJeMaepai
Teyiey OOMBIHINA
OOpHIIIBIHA
KBI3MET KOPCETY

Tpancheprrep 1,1
Tpancdeprrep 1,1

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl

1,1



043

048

01

01

BromkeTTiK anbin
0,0
KOIOJIap

[TaiimanansuiMara

H  (TOJNBIK
nanjalaHbIIMara

H) HBICaHAJBI
TpaHcepTTepai
Kairapy

I11. Ta3za
OIOIKETTIK 0,0
KpeIuTTey

BromxerTik
KpeauTTep

0,0

BromxeTTik
KpEeIUTTEP/i OTey

BromxeTTik
KpeIuTTepi oTey

MeMIIeKeTTIK
OIOKETTEH
Oepinren
OIOIKETTIK
KpEeIUTTEP/Ii OTeY
IV. Kapxsl
aKTUBTEpPIMECH
oneparusiap
OOMBIHIIIA CATHIO

0,0

Kapxn
aKTHBTEPiH 0,0
CaTBhII alty

MeMiteKeTTik

Kap X bl

aKTHBTEPiH 0,0
caTyiaH TYCETiH
Tycimmep

V.brogxer
Tanmsaeirsl (3104
poQUIUTI)
VI1.brogxer
TanmbUIbIFbIH
Kapxbutanasipy (3104
npoGUIHTIH
nmaiianany)

Kapezgap Tycimi 0,0

Kapusaap

Tycimaepi

M .
€MJIEKETTIK 0.0

1IIKI KapbI3aap



Kapsi3

any




16

124
054
055
056
01

KeJiciM-IapTrap
BI

Kapsiznap st 0.0
oTey

Kapsizgapas 0.0
oTey

AynaHIbIK

MaHBI3EI 0ap Kaja
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anrmaparsl

0,0

AynaHabIK (
OOJIBICTBIK
MaHBI3El  Oap
KaJIaHBIH)

010 KeTiHEH
OeliHTeH 0,0
HEBICBIHAJIBI
MakKcaTka cai
MaiganaHeIIMara
H KpeguTTepmi
Kaitapy

AynaHabIK (
OOJIBICTBIK
MaHBI3El  Oap
KaJIaHBIH)
6}021.)KCT1HGH 0.0
OomiHTEeH
MaiijanaHpIIMara
H OI0JKETTIK
KpeauTTepai
Kairapy

AynaHIbIK

MaHpbI3BI 0ap Kajia

, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMI 0.0
anmnapaTblHbIH
KOFapbl TYpFaH

60 IKeT
aJIJIBIH 1aF bl
OOPEIIIBIH 6TCY

brogxer
Kapa)KaTTapbIHbIH
maiigaJaHbLIaTEIH
KaJIIBIKTaPBI

brogxer

10,4

KapaXaTsl 310,4

KaJIABIKTapbl



1 Brogxert 310,4

KapakaThIHBIH
00C KanJbIKTapbl

Ypxkap aylaHAbIK MOCIUXaThIHBIH
2020 >KBIIFEI 29 KEeNTOKCAHIaFbl
Ne 57-761/VI memimine

2 KOCBIMIIIA

Ypxap aymansl Eriacy aysurablk okpyriHie 2022 XKbUFa apHaIFaH OromKeTi

Canarsl
ChBIHBIOBI
1K1 CHIHBIOBI
ATtaysl
1 2 3 4
Kipicrep
CanbpIKTEIK
Tycimmep
MeHikke
04 CaJIBIHATHIH
CaJIBIKTap
Mymikke
1 CaJIbIHATBIH
CaJIBIKTap
3 Kep canbIFel

Kemik
KYpaJJiapbiH
4 a
CaJIbIHATBIH
CaJIBIK

CalbIKTHIK
2 eMec
Tycimaep

backa na
CAJIBIKTHIK
eMec
Tycimzep

06

backa na
CaJIBIKTBIK
eMec
Tycimzep

TpanchepTt
ep Tycimi
MemnekerTi
K
0acKapyIbIH
JKOFapbI

02 TYpFfaH
opra"HgapbIiH

Bapnbik
Kipicrep
MBIH TEHTE)

5
20313,0

1796,0

1796,0

39,0

329,0

1428,0

0,0

0,0

0,0

18 517,0

18 517,0

(



aH TYCETiH

TparchepTTe
p
DOyHKIMOHAIBIK TOT
Kimri gyskmus Bapibik
BromxkeTTik 6araapiamManap IsiH OKIMIIIC IBIFIHAAP(
barnapnama MBIH TEHTe)
ATtaysl
1 2 3 4 5 6
[erFeIap 20313,0

Kannmer  cumaTTarsl
01 . 18 664,0
MEMIJIEKETTIK KbI3METTEP

MewmutekeTTik 6acKapyIbIH
JKaImel  (QYHKIHSUTAPBIH

1 OPBIHIAWTBIH  OKINII, 18 664,0
aTKapyuisl JkoHe Oacka
oprasaap

AymaHnbIK MaHBI3EI Oap

Kaja, aybla, KEeHT,

124 18 664,0

ayBULABIK OKPYT' OKIMiHIH
anmapaTsl

AymaHnplK MaHBI3EI Oap
Kaja, aybll, KEeHT,

001 ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiIH 18 664,0
KBI3METIH KAMTaMachI3 €Ty
JKOHIHJET] KbI3METTEP

OJeyMEeTTIK KOMEK >KOHE
06 dJMeyMEeTTiK 461,0
KaMCBI3JaHIBIpY

OJEYMETTIK KOMEK >KOHE
QJIEYMETTIK KaMTaMachl3
eTy calallapblH/JaFbl ©3re
JIe KbI3METTEP

461,0

AynaHapIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
aInmaparsl

124 461,0

XKeprinikti neHreiine
026 XaJIBIKTBl  KYMBICIIEH 461,0
KaMTyIbI KAMTaMachl3 €Ty

TypFbIH YH-KOMMYHAIIBIK
HiapyalbUIbIK

07 1134,0

Enni-mexenmepni

. 1134,0
KepKeiTy

AynaHapIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
armaparsl

124 1134,0
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1
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14
1
124
15
1
124
16
1

008

009

006

042

043

Enni  mekenmepaeri 619,0
KOIIeNep i JKapBIKTaHIBIPY

Enni  MekeHaepaiy
CaHUTAPUACHIH 515,0
KaMTaMachI3 eTy

Moapaenuer, cnoprt, Typu3mM

.. 540
JKOHE aKIMapaTTHIK KeHICTIK

MQ)IGHI/IGT cajlaCbIHIarbl
KbIBMCT

54,0

AymaHnpIK MaHBI3BI Oap
Kajia, aybll, KCHT,
ayBUIIIBIK OKPYT OKiMiHiH
anmapaThsl

54,0

Keprimikri ameHreiine
MJIEHH-IEMaIBIC 54,0
JKYMBICBIH KOJIJay

Boprimka kezmer kepeery 0,0
Bopsimka ke3met kopcety 0,0

AynaHaplK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
aInmnaparsl

0,0

Kamamarel aynaHHBIH,
aymaHIBIK MaHBI3E Oap
KaJlaHbIH, AayBUIIBIH,
KEHTTIH, aybUIOBIK OKPYT
OKiMi  ammapaThIHBIH
aynaHablK  (OOJBICTBIK
MaHBI3bl 0ap KaJlaHbIH)
OI0KETTEH KaphI3map
OOMBIHIIIA CHIAKBLIAD MEH
e3re Jie TeleMAepAl Teley
OoMpIHIIa OOpHINTBIHA
KBI3MET KOPCEeTy

0,0

Tpancgeprrep 0,0
Tpaucheptrep 0,0
AyJaHIpIK MaHbI3Bl 0ap
Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
armaparsl

0,0

Bromxkertik anein koroap 0,0

Bromker TammbUIBIFRL  (

npoQuUIUTI) 0.0

BrojkeT TanmIbUIBIFBIH
KapXXblIaHABIPY (0,0
MpOoGUINTIH MalJanaHy)

Kapeaapas: etey 0,0
Kapeznapas: erey 0,0



AynaHaplKk MaHbI3Bl 0ap

124 kana, aysu1, kent, 0,0
AyBUIABIK OKPYT OKIMiHIH
anmaparsl

Aynauapik  (00JIBICTHIK
MaHBI3bl 0ap KaJlaHbIH)
Oro[KeTiHEH OOJIHTeH

054 . 0,0
HBICBIHAJIBI MaKcaTKa cail
naigagsaHbplIMarad

KpeauTTepai Kaitapy

Aynangplk  (0OJIBICTHIK
MaHBI3bl 0ap KallaHEIH)
OroKeTiHEH OOJIiHTeH

055 o 0,0
naiiajanpIMarad
OIOJKETTIK KpPETUTTEPal

Kaitapy

AynaHaplKk MaHbI3BI Oap
Kaja, aybll, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT OKiMi

056 anmapaTeliHbIH  koFapel 0,0
TYpFraH OroxeT
aJbIHAAFEl  OOPBIIIBIH
erTey

BromxeT KapaxaTTapbIHbIH

8 naiigasaHblIATBIH 0,0
KaJIIBIKTaphl
Bromxer apaxxaTsl
01 A Kap 0,0
KaJIIBIKTapHI
BromkeT KapasKaThIHBIH
1 P 0,0

00C KaJIbIKTaphl

Ypxap ayIaHAbIK MOCITUXaThIHBIH
2020 >KbUIFEI 29 KEeNTOKCAHIaFbl
Ne 57-761/VI mienrimMine
3 KOCBhIMIIIA

Ypxap aynansl Erincy aysurnsik okpyTiHiH 2023 xbUra apHaiFaH OromKeTi

CaHarsl
ChuIHBIOBI B_aPHMK
i kipictep  (
ki CHIHBIOBI MBIH TeHre)
ATaybl
1 2 3 4 5
Kipictep 21 126,0
1 CATBIKTBIK 047
TyCciMIep
MeHIiKKe
04 caneiHateiH | 1 847,0

cajbIKTap



DYHKIIMOHAJIBIK TOTI

01

Kimri pyskmms

BrompkeTTik OaraapnamanapabiH SKiMIIic

124

06

02

barnapnama

ATtaysl
5

JI1EScaSichitie]

Myikke
CaJIBIHATBIH
CaJIbIKTap

Kep canbirel

Kemik
Kypanaapbia
a
CaIbIHATBIH
CaJIBIK

CanbpIKTEIK
emMec
Tycimmep
backa na
CaJIBIKTBIK
emMec
TycimMmep
backa na
CaJIBIKTBIK
emMec
Tycimmep
TpanchepTr
ep Tycimi
MewmnekerTi
K
6acKapyIasIH
KOFaphbI
TYpFaH
OpranaapbiH
aH TYCETiH
TparchepTTe
p

Kannsr CHUIlaTTarbl
MEMJIEKETTIK KBIBMETTEP

MeMaeKeTTIK

GackapyasIH

Kannel  (QYHKIMUIAPIH

OPBIHIANUTHIH

OKIIII,

aTKapyuisl >koHe Oacka

oprasuap

AyInaHIBIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KCHT,
ayBUILIIBIK OKPYT OKiMiHiH

armaparsbl

40,0

338,0

1 469,0

0,0

0,0

0,0

19279,0

19 279,0

Bapnsix
mIBIFBIHAAP(
MBIH TCHIEC)

6
21 126,0

19411,0

19411,0

19411,0
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9
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07
3
124
08
1
124
14
1
124

001

026

008

009

006

AynaHaplKk MaHbI3BI Oap
Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
KBI3METiH KAMTaMachl3 €Ty
YKOHIHJIET] KBI3METTEP

OJIEYyMETTIK KOMEK JKoHE
QNMEeYMETTIK
KaMCBI3AaHIBIPY

OJICYyMETTIK KOMEK JKOHE
QJIEYMETTIK KaMTaMachI3
€Ty calalapblHIaFbl ©3Te
JIe KbI3METTEP

AynaHIbIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KeHT,
ayBULABIK OKPYT OKIMiHIH
arnmaparsl

Keprinikti geHreiime
XaJBIKTBl  JKYMBICIICH
KaMTY/IbI KAMTaMachI3 €Ty

TypFbIH YH-KOMMYHAIIBIK
MIapyalIbUTBIK

Enni-mexkenaepmi
KOPKEUTY

AynaHIBIK MaHBI3BI Oap
Kajia, aybll, KCHT,
ayBUIIIBIK OKPYT OKiMiHiH
anmapaThsl

Enni  mexenmepperi
KellleNiep/1i )KapbIKTaHAbIPY

Enni MEKCHIICPAiH
CaHUTAPHUSACHIH
KaMTaMachl3 eTy

MoneHuer, cropT, TYPU3M
JKOHE aKIMapaTTHIK KeHICTIK

MoaeHueT callachblHAAFbI
KBbI3MET

AynaHaplk MaHbI3BI Oap
Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
armaparsl

XKeprinikri neHreiine
MQ/IEHH-AEMaJBIC
JKYMBICBIH KOJIIay
Bopseliika KbI3MET KepceTy
Bopsimika KeI3MeT KepceTy
AymaHnbIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KEeHT,
ayBULABIK OKPYT OKIMiHIH
anmaparsl

19411,0

479,0

479,0

479,0

479,0

1180,0

1180,0

1 180,0

644,0

536,0

56,0

56,0

56,0

56,0

0,0
0,0

0,0



042
15
1
124
043
16
1
124
054
055
056

Kanmamarel aynaHHBIH,
aymaHIBIK MaHBI3E Oap
KaJaHbIH, AayBUIIBIH,
KEHTTIH, aybUIOBIK OKPYT
OKiMi  ammapaThIHBIH
aynauasik  (oo6abicTeik 0,0
MaHBI3Bl 0ap KallaHbIH)
OI0KETTEH KaphI3map
OOMBIHIIIA CHIAKBLIAD MEH
e3re Jie TelleMAEPAl Teley
OoMibpiHIIa OOpHINITBIHA
KBI3MET KOPCETY

Tpaucheptrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0

AynaHaplKk MaHbI3BI Oap
Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
aInmaparsl

Bromxerrik anbimn koronap 0,0

bromxeT TammbUIBIFEL  ( 0.0
npoduIuTi) ’
BrojkeT TanIIbUIBIFBIH

KapXKblIaHABIPY (0,0

MpOoQUINTIH MalJanaHy)
Kapezgapas: etey 0,0
Kapeznapael etey 0,0

AyInaHIBIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KCHT,
ayBULIIBIK OKPYT OKiMiHiH
anmapaThsl

AynasaslK  (0OIBICTHIK
MaHBI3bl 0ap KaJaHbIH)
OI0)KeTiHEeH OeiHreH
HEBICHIHATLI MakKcaTKa cait
nmaiganadHeIIMarad
KpEeOUTTEeP/i Kaitapy

Aynauapik  (00JIBICTHIK
MaHBI3bl 0ap KaJlaHbIH)
Oro/pKeTiHEH OeJiHTeH
naiiianaHeliMaral
OIOIKETTIK KpemuTTepIi
Kaitapy

AynaHIbIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT OKiMi
ammapaTeiHBIH  koFapsl 0,0
TypFaH OroaxeT
AJABIHAAFEl  OOPBIIIBIH
ertey



8 bropxeT KapaxarTapbiHbIH (),0
naigagsaHbUIaTBIH
KaJIIBIKTapHI

Bromxer  Kapaxatsl

01 0,0

KaJIIBIKTaphl

Bromker KapaxaTBIHBIH 0.0
00C KaJIIBIKTaphl ’

Ypkap ayJaHIbIK MOCIUXATHIHBIH
2020 >xbUIFBI 29 KEeNTOKCaHdarbl
Ne 57-761/VI mienriMine
4 xochIMIIIa

Ypkap ayaHIbIK MOCITHXATHIHEIH KYIIi XKOUBUINE Jell TAHEUFAaH MemIiMaepiHiH Ti3iMi

1) Ypxkap aynmanabik mocinuxaTbiabiH 2020 xbutrsl 10 kanTapaarsr Ne 48-547/VI "
Ypxap aynansl Erincy aysuiasik okpyrinig 2020-2022 xbigapra apHaiFraH O 0IKeT1
Typanbl" (HopMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpJi MeMIIEKeTTiK Tipkey TizimiMiame 6567
HoeMipiMeH TipkenreH, 2020 xwpurabplH 21 Ka"TapeiHaa Kazakcran PecmyOmukachbl
HOPMATHUBTHIK KYKBIKTBIK aKTUICPIHIH AJICKTPOHABIK TYpJEri DTaJIOHIBIK OakpuIay
6ankinze, "[lynbc Bpemenu/YakbIT ThIHBICH" TazeTiHAe 2020 sxbpuiasiy 30 KaHTapbIHAA
KapHsUTaHFaH), COHBIH 1IIIHJIE:

2) Ypxap aynanasik MacauxatbiHbiH 2020 sxbutrbl 12 Haypbeizaarsl Ne 50-591/VI "
Ypxap aynanablk MacnuxaTelHbiH 2020 xbutebl 10 kanTapaarsl Ne 48-547/VI "2020-
2022 xpuimapra apHaiFraH Ypkap ayaadHbl EriHcy aypUIABIK OKpPYTiHIH OOJKETI
Typaiibl" mIemiMiHe e3repictep eHrizy Typaibl" (HopMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTLIEpIi
MeMJIeKeTTiK Tipkey Tizimimiage 6789 nemipimen Tipkenren, 2020 xburabiH 30
Haypbe3biHAa Kaszakctan PecnyOnnkachl HOPMATHUBTHIK KYKBIKTBHIK aKTUIEPiHIH
ANEKTPOHABIK TYpAeri OTaloHAbIK Oakpuiay Oankinzae, "Ilynbc BpemeHH/YakbIT
ThIHBICHI" Ta3eTiHae 2020 KbULIBIH 2 COyipiHJIE KapUsJIaHFaH);

3) Ypxap aynannbik MocauxateiHbiH 2020 xbinrbl 14 Kazanmarsr Ne 55-693/VI "
Ypxap aymnaaaplk mocauxaTelHbIH 2020 x)butebl 10 kanTapmaarsr Ne 48-546/VI "2020-
2022 >xpuinapra apHaifaH Yp:kap ayaanbl EriHcy aybUIABIK OKpPYTiHIH OOJIKETI
Typaibl" meniMide e3repictep eHrizy Typaibl" (HopMaTHUBTIK KYKBIKTBHIK aKTiIepIl
MeMJIeKeTTIK Tipkey Tizimiminge 7689 Hemipimen TipkenreH, 2020 XpUiabiH 22
kKazanbiHAa Kaszakcran PecmyOnukachl HOPMATHBTBHIK KYKBIKTBIK aKTUIEPiHIH
AJEKTPOHABIK TYpJAeri DTaloHIbIK Oakpuiay Oankinzae, "Ilynbc BpeMeHH/YakpIT
ThIHBICHI" TazeTiHae 2020 KbULABIH 5 KapaliachlHa >KapysUIaHFaH).
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